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             1,073,981.79 

4420 Becas y otras ayudas para programas de capacitacion X social Villarreal Lopez José Luis VILL710825HDFLPS00                     1,450.00 

4420 Becas y otras ayudas para programas de capacitacion X social Limón Carrillo Enrique LICE710616HDFMRN05                     1,154.50 

4420 Becas y otras ayudas para programas de capacitacion X social García Jiménez Omar GAJO700124HDFRMM07                     2,436.00 

4420 Becas y otras ayudas para programas de capacitacion X social De La Cruz Monroy Adriana Felipa CUMA681216MMCRND06                     2,436.00 

4420 Becas y otras ayudas para programas de capacitacion X social Castaño Hernández Zarahi CAHZ800418MDFSRR06                     5,500.00 

4420 Becas y otras ayudas para programas de capacitacion X social Rodríguez Revilla José Luis RORL690825HMCDVS02                     2,900.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Ortiz Gracida Mayra OIGM820801MOCRRY03                        499.45 

4410 Ayudas sociales a personas X social Aguilar Arteaga Fabio Jesús Arnoldo AUAF840704HDFGRB09                        499.45 

4410 Ayudas sociales a personas X social Álvarez Becerril Mario Alberto AABM801206HDFLCR00                        499.45 

4410 Ayudas sociales a personas X social Basurto Gallegos Jessica BAGJ770401MDFSLS06                        499.45 

4410 Ayudas sociales a personas X social Breton Trejo Ernesto Alejandro BETE850314HMCRRR00                        499.45 

4410 Ayudas sociales a personas X social Castelán Caballero Eugenio CACE721223HDFSBG03                        499.45 

4410 Ayudas sociales a personas X social Castro López Daniel CALD730917HMCSPN04                        499.45 

4410 Ayudas sociales a personas X social Dorantes Benavidez Felipe De Jesús DOBF840205HDFRNL07                        499.45 

4410 Ayudas sociales a personas X social Dorantes Benavidez Humberto DOBH830227HDFRNM09                        499.44 

4410 Ayudas sociales a personas X social Flores Flores José FOFJ750729HMCLLS01                        499.44 

4410 Ayudas sociales a personas X social Gonzalez Contreras Abel GOCA521102HMNNNB00                        499.44 

4410 Ayudas sociales a personas X social Hernández Medina Oscar HEMO831215HDFRDS03                        499.44 

4410 Ayudas sociales a personas X social López Carrillo Silvia LOCS820220MMCPRL11                        499.44 

4410 Ayudas sociales a personas X social Ortega Camacho Juan Manuel OECJ700127HDFRMN09                        499.44 

4410 Ayudas sociales a personas X social Salgado Cruz Fernando SACF710530HDFLRR07                        499.44 

4410 Ayudas sociales a personas X social Tejeda Pineda Janitzi Iliana TEPJ891225MMCJNN05                        499.44 

4410 Ayudas sociales a personas X social Trinidad Rodríguez María De La Luz TIRL900530MMCRDZ08                        499.44 
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4410 Ayudas sociales a personas X social Villarreal Lopez José Luis VILL710825HDFLPS00                        499.44 

4410 Ayudas sociales a personas X social Navarrete Narváez Juan Carlos NANJ761113HDFVRN09                        335.12 

4410 Ayudas sociales a personas X social Lozano Vinalay Nelli LOVN700420MGRZNL07                        335.12 

4410 Ayudas sociales a personas X social Espinosa Godínez Maricela EIGM820803MMCSDR00                        335.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Ibarra Camacho José Pablo IACP720821HDFBMB00                        335.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Jaimes López Pedro JALP470128HMSMPD05                        335.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Salazar Caballero Eleazar SACE750415HDFLBL05                        335.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Sampedro López Jorge Luis SALJ700312HDFMPR03                        335.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Fuentes Sisniega Emma Angelica FUSE930315MDFNSM02                        335.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Neyra Méndez Javier NEMJ821123HMCYNV08                        335.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Padilla Gonzalez Eduardo PAGE721218HDFDND03                        335.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Núñez Rojas Joaquín NURJ670816HDFXJQ05                        335.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Morales Pérez Hugolina MOPH720521MDFRRG03                        335.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Romero Gonzalez Gustavo Moisés ROGG850523HDFMNS00                        335.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Conchillos Olivares Gabriela COOG880324MDFNLB05                        335.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Castaño Hernández Zarahi CAHZ800418MDFSRR06                        335.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Castro Arguelles Rogelio CAAR740523HMCSRG05                        335.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Domínguez Chaparro Cresenciano DOCC730826HMCMHR06                        335.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Mejía Miranda Yeimy MEMY910504MMCJRM04                        335.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Aguilar Esquivel Juana Lilia AUEJ730523MMCGSN08                        451.12 

4410 Ayudas sociales a personas X social Arellanos Gutiérrez Jonathan AEGJ900410HDFRTN05                        451.12 

4410 Ayudas sociales a personas X social Cruz Romualdo Eduardo CURE881111HMCRMD02                        451.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Diaz García Claudia DIGC740823MDFZRL07                        451.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Dorantes Ángel Adriana DOAA880305MGRRND00                        451.11 
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4410 Ayudas sociales a personas X social Mendizaval Garduño Ana Lilia MEGA700115MMCNRN08                        451.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Ramírez Sarabia Jesús Jonathan RASJ860720HMCMRS09                        451.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social García Céspedes Norma Gabriela GACN690324MMCRSR03                        451.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Vázquez Madrigal Rosalba VAMR771006MMCZDS06                        451.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Soriano Ortiz Pablo SOOP751003HMCRRB04                        451.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Pérez Gonzalez Dolores PEGD610322MDFRNL11                        451.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Contreras Osio Efraín Alejandro COOE590423HDFNSF08                        451.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Hernández Corvera María De Lourdes HECL780309MDFRRR00                        451.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Rodríguez Medina Rene Antelmo ROMR570303HDFDDN05                        451.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Estrada Basulto Juan Manuel EABJ861019HDFSSN07                        451.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Rocha Lijandro José Luis ROLL671207HMCCJS11                        451.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Arroyo Romero María Del Rosario AORR691126MMCRMS02                        451.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Alvarado Pérez José Elías AAPE640510HDFLRL06                        451.11 

4410 Ayudas sociales a personas X social Castelán Caballero Eugenio CACE721223HDFSBG03                     4,913.59 

4410 Ayudas sociales a personas X social Neyra Méndez Javier NEMJ821123HMCYNV08                     4,913.59 

4410 Ayudas sociales a personas X social Salazar Caballero Eleazar SACE750415HDFLBL05                     4,913.58 

4410 Ayudas sociales a personas X social Núñez Cortes Salvador NUCS581224HDFXRL06                     4,913.58 

4410 Ayudas sociales a personas X social Gonzalez Contreras Abel GOCA521102HMNNNB00                     4,913.58 

4410 Ayudas sociales a personas X social Castillo Sayago Raúl CASR501214HVZSYL06                     4,913.58 

4410 Ayudas sociales a personas X social Castro Arguelles Rogelio CAAR740523HMCSRG05                     4,913.58 

4410 Ayudas sociales a personas X social Padilla Gonzalez Eduardo PAGE721218HDFDND03                     4,913.58 

4410 Ayudas sociales a personas X social Álvarez Becerril Mario Alberto AABM801206HDFLCR00                     4,913.58 

4410 Ayudas sociales a personas X social Aguilar Pérez José Ascencion AUPA490520HQTGRS05                     4,913.58 

4410 Ayudas sociales a personas X social Soriano Ortiz Pablo SOOP751003HMCRRB04                     1,250.00 
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4410 Ayudas sociales a personas X social Ramos Solis Brenda RASB980322MMCMLR06                     1,250.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social López Razo Benito Samuel LORB910125HMCPZN04                     1,250.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Matías García Wendy Viridiana MAGW010226MDFTRNA6                     1,250.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Bernal Melchor Raquel BEMR930116MDFRLQ00                     1,250.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Tejeda Pineda Janitzi Iliana TEPJ891225MMCJNN05                     1,250.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Rodríguez Ruiz Gualberto RORG871128HPLDZL09                        322.23 

4410 Ayudas sociales a personas X social Castro Arguelles Rogelio CAAR740523HMCSRG05                        322.23 

4410 Ayudas sociales a personas X social Álvarez Espinosa Myrna Eva AAEM681026MMCLSY04                        322.23 

4410 Ayudas sociales a personas X social Muciño Martínez Cecilia MUMC630814MMCCRC08                        322.23 

4410 Ayudas sociales a personas X social Mejía Miranda Yeimy MEMY910504MMCJRM04                        322.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Vega Marchena Felipe Ángeles VEMF900515HMCGRL06                        322.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Cruz Diosdado Leonardo David CUDL740530HDFRSN07                        322.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Hernández López Eymard HELE790801HMCRPY07                        322.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Guerrero Lucio Luis Israel GULL740703HDFRCS08                        322.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Espinoza Martínez Octavio EIMO950816HMCSRC07                        322.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social López López Rosa Alejandra LOLR540203MOCPPS06                        322.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Gómez Vega Eduardo Jesús GOVE640223HDFMGD00                        322.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Ruiz Balderrama Nanstienka RUBN921201MDFZLN03                        322.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Pulido Carmona Ricardo PUCR790403HDFLRC07                        322.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social López Carrillo Silvia LOCS820220MMCPRL11                        322.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Morales Pérez Hugolina MOPH720521MDFRRG03                        322.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Rendon Ortiz José María REOM890123HDFNRR03                        322.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Covarrubias Rodríguez Isidro CORI631118HMNVDS06                        322.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Salazar Caballero Eleazar SACE750415HDFLBL05                        728.23 
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4410 Ayudas sociales a personas X social Dorantes Benavidez Humberto DOBH830227HDFRNM09                        728.23 

4410 Ayudas sociales a personas X social Acosta Mendizábal Marco Antonio AOMM600617HDFCNR07                        728.23 

4410 Ayudas sociales a personas X social Cruces Ángeles María Eugenia CUAE620710MDFRNG03                        728.23 

4410 Ayudas sociales a personas X social Torres Diaz José Alberto TODA730319HMCRZL07                        728.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Castilla Silva Rosa María CASR630708MDFSLS05                        728.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Castelán Caballero Eugenio CACE721223HDFSBG03                        728.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Neyra Méndez Javier NEMJ821123HMCYNV08                        728.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Padilla Gonzalez Eduardo PAGE721218HDFDND03                        728.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Salgado Cruz Fernando SACF710530HDFLRR07                        728.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Álvarez Becerril Mario Alberto AABM801206HDFLCR00                        728.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Gonzalez Contreras Abel GOCA521102HMNNNB00                        728.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Tejeda Pineda Janitzi Iliana TEPJ891225MMCJNN05                        728.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Galicia Marín Antonio Geovanni GAMA890619HMCLRN06                        728.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Sampedro López Jorge Luis SALJ700312HDFMPR03                        728.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Núñez Rojas Joaquín NURJ670816HDFXJQ05                        728.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Sánchez De Los Santos Oscar Abimael SASO950810HMCNNS04                        728.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Limón Carrillo Enrique LICE710616HDFMRN05                        728.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Pérez Gonzalez Dolores PEGD610322MDFRNL11                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Martínez León María De La Luz MALL680218MDFRNZ12                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Gonzalez Mota Magaly GOMM810107MDFNTG06                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Arroyo Romero María Del Rosario AORR691126MMCRMS02                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Pimentel Gómez Blanca Isela PIGB810908MDFMML01                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Mendizaval Garduño Ana Lilia MEGA700115MMCNRN08                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social García Magadan María Guadalupe GAMG641105MDFRGD06                        232.00 
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4410 Ayudas sociales a personas X social Castaño Hernández Zarahi CAHZ800418MDFSRR06                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Mira Segura Laura Leonor MISL780701MDFRGR06                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Hernández Corvera María De Lourdes HECL780309MDFRRR00                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Castillo Espinosa Socorro CAES820508MMCSSC01                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Islas Tello Kiara Irene IATK880120MDFSLR09                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Aguilar Esquivel Juana Lilia AUEJ730523MMCGSN08                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social García Araiza María Del Carmen GAAC780517MMCRRR04                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Álvarez Espinosa Myrna Eva AAEM681026MMCLSY04                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Alcántara Velázquez Beatriz AAVB880224MDFLLT03                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Trinidad Rodríguez María De La Luz TIRL900530MMCRDZ08                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Torres Anzurez Blanca Areli TOAB700711MMSRNL07                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Rivera Cruz Silvia RICS840902MMCVRL05                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Olivos Espinosa Edith OIEE830907MDFLSD00                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Espinosa Godínez Maricela EIGM820803MMCSDR00                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Gines Zarate Araceli GIZA750131MDFNRR09                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social López Carrillo Silvia LOCS820220MMCPRL11                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Rodríguez Salvador María Liliana ROSL850307MDFDLL00                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Vanegas Martínez Brisseida Belén VAMB830121MDFNRR08                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Dorantes Ángel Adriana DOAA880305MGRRND00                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social García García Anay Naida GAGA930102MMCRRN09                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Fuentes Sisniega Emma Angelica FUSE930315MDFNSM02                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Aguilar Garrido Jessica Karina AUGJ870909MMCGRS08                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Martínez Juárez Martha Estela MAJM700318MDFRRR04                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Solares Melchor María Guadalupe SOMG901222MMCLLD03                        232.00 
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4410 Ayudas sociales a personas X social Escamilla Lozano Yolanda EALY850811MDFSZL04                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Vázquez De La Vega Adela Ariadna VAVA850210MDFZGD03                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Tejeda Pineda Janitzi Iliana TEPJ891225MMCJNN05                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Ramos Solís Brenda RASB980322MMCMLR06                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Gonzalez Contreras Nayely Beatriz GOCN900721MMCNNY04                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Siguenza Cortes Nadia Julieta SICN840717MDFGRD03                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Cruces Ángeles María Eugenia CUAE620710MDFRNG03                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Muciño Martínez Cecilia MUMC630814MMCCRC08                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social García Céspedes Norma Gabriela GACN690324MMCRSR03                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Fabian Castelán Norma Lilia FACN700120MDFBSR02                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Ortiz Gracida Mayra OIGM820801MOCRRY03                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Ruiz Balderrama Nanstienka RUBN921201MDFZLN03                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Cortez Marcelino Consuelo COMC760425MDFRRN04                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Cortez Rodríguez Beatriz CORB740213MMCRDT03                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social García Sánchez Janett GASJ851015MMCRNN06                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Vázquez Madrigal Rosalba VAMR771006MMCZDS06                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Galicia Villasana Belén GAVB820319MMCLLL09                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Hernández Flores Montserrat HEFM930529MMCRLN00                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Del Rio Hernández Ixchel Dalila RIHI811005MMCXRX00                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Rueda Figueroa Adriana Gloria RUFA810305MMCDGD06                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Flores Islas Verónica FOIV781009MDFLSR00                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Santana Gonzalez Margarita SAGM750711MDFNNR05                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Carlillo Flores Ivonne Adriana CAFI870826MMCRLV07                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Castilla Silva Rosa María CASR630708MDFSLS05                        232.00 
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4410 Ayudas sociales a personas X social Diaz García Claudia DIGC740823MDFZRL07                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Mejía Miranda Yeimy MEMY910504MMCJRM04                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Reyes Roldan Regina Montserrat RERR961210MMCYLG03                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Vargas Morales Dalid Patricia VAMD871205MDFRRL03                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Ramírez García Gabriela Yanet RAGG750325MMCMRB02                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Galicia Herrera Erika Guadalupe GAHE891227MMCLRR01                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Arcila Arcila Amanda AIAA870414MDFRRM06                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Morales Pérez Hugolina MOPH720521MDFRRG03                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Fernández Trejo Beatriz FETB780325MMCRRT03                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Muñoz Espin Anahi Yosune MUEA840521MMCXSN08                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Arzate Villavicencio Guadalupe AAVG611212MMCRLD04                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Cedillo Mejía Natalia CEMN940211MDFDJT02                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Madrigal Baca María Graciela MABG700112MDFDCR07                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Gutiérrez Romero Estefany GURE940211MDFTMS06                        232.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Fuentes Sisniega Emma Angelica FUSE930315MDFNSM02                     1,250.00 

4410 Ayudas sociales a personas X social Villarreal Lopez José Luis VILL710825HDFLPS00                        467.23 

4410 Ayudas sociales a personas X social Ibarra Camacho José Pablo IACP720821HDFBMB00                        467.23 

4410 Ayudas sociales a personas X social Vanegas Martínez Brisseida Belén VAMB830121MDFNRR08                        467.23 

4410 Ayudas sociales a personas X social Arroyo Romero María Del Rosario AORR691126MMCRMS02                        467.23 

4410 Ayudas sociales a personas X social De La Cruz Monroy Adriana Felipa CUMA681216MMCRND06                        467.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social López Castañeda Cesar Alejandro LOCC810627HMCPSS06                        467.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Vázquez Madrigal Rosalba VAMR771006MMCZDS06                        467.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Gonzalez Gonzalez Juan GOGJ750330HOCNNN01                        467.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Basurto Gallegos Jessica BAGJ770401MDFSLS06                        467.22 
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4410 Ayudas sociales a personas X social Trinidad Rodríguez María De La Luz TIRL900530MMCRDZ08                        467.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Soriano Ortiz Pablo SOOP751003HMCRRB04                        467.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Romero Gonzalez Gustavo Moisés ROGG850523HDFMNS00                        467.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social García Céspedes Norma Gabriela GACN690324MMCRSR03                        467.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Fuentes Sisniega Emma Angelica FUSE930315MDFNSM02                        467.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Espinosa Delfin Stephanie Viridiana EIDS960718MMCSLT05                        467.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social García García Anay Naida GAGA930102MMCRRN09                        467.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Conchillos Olivares Gabriela COOG880324MDFNLB05                        467.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Diaz García Claudia DIGC740823MDFZRL07                        467.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Pulido Carmona Ricardo PUCR790403HDFLRC07                        457.56 

4410 Ayudas sociales a personas X social Dorantes Ángel Adriana DOAA880305MGRRND00                        457.56 

4410 Ayudas sociales a personas X social Covarrubias Rodríguez Isidro CORI631118HMNVDS06                        457.56 

4410 Ayudas sociales a personas X social Hernández Medina Oscar HEMO831215HDFRDS03                        457.56 

4410 Ayudas sociales a personas X social Aguilar Arteaga Fabio Jesús Arnoldo AUAF840704HDFGRB09                        457.56 

4410 Ayudas sociales a personas X social Breton Trejo Ernesto Alejandro BETE850314HMCRRR00                        457.56 

4410 Ayudas sociales a personas X social Castro López Daniel CALD730917HMCSPN04                        457.56 

4410 Ayudas sociales a personas X social Reyes Roldan Regina Montserrat RERR961210MMCYLG03                        457.56 

4410 Ayudas sociales a personas X social Lozada Pérez Ariana LOPA980727MMCZRR03                        457.56 

4410 Ayudas sociales a personas X social Martínez Juárez Martha Estela MAJM700318MDFRRR04                        457.56 

4410 Ayudas sociales a personas X social Pérez Gonzalez Dolores PEGD610322MDFRNL11                        457.55 

4410 Ayudas sociales a personas X social Vázquez Méndez Lucino VAML580630HPLZNC05                        457.55 

4410 Ayudas sociales a personas X social Siguenza Cortes Nadia Julieta SICN840717MDFGRD03                        457.55 

4410 Ayudas sociales a personas X social Flores Flores José FOFJ750729HMCLLS01                        457.55 

4410 Ayudas sociales a personas X social Contreras Osio Efraín Alejandro COOE590423HDFNSF08                        457.55 
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4410 Ayudas sociales a personas X social Gonzalez Mota Magaly GOMM810107MDFNTG06                        457.55 

4410 Ayudas sociales a personas X social Muciño Martínez Cecilia MUMC630814MMCCRC08                        457.55 

4410 Ayudas sociales a personas X social Vega Marchena Felipe Ángeles VEMF900515HMCGRL06                        457.55 

4410 Ayudas sociales a personas X social Sánchez Cruz Ambrocio SACA671207HMSNRM07                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Castelán Caballero Eugenio CACE721223HDFSBG03                     9,126.86 

4410 Ayudas sociales a personas X social Juárez Aguilar Julio Cesar JUAJ761010HDFRGL04                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Mendoza Fernández Silvia Gloria MEFS810128MVZNRL07                     7,571.06 

4410 Ayudas sociales a personas X social Pérez Gonzalez Dolores PEGD610322MDFRNL11                     7,882.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Suarez Altamirano Teresita De Jesús SUAT671003MDFRLR02                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Arenas Moreno Fernando AEMF710605HOCRRR04                     7,882.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Flores De Jesús Sidronio Cipriano FOJS620711HPLLSD06                     7,882.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social García Aguilar Arturo GAAA480420HDFRGR03                     7,882.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social García Nieva Jorge GANJ670319HOCRVR05                     7,882.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Gutiérrez Reynaga Carlos GURC631104HDFTYR04                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Marín Fernández Rosalio Martin MAFR640830HDFRRS04                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Martínez Liga Cirilo MALC460601HDFRGR04                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Mendoza Palacios Arturo MEPA630529HDFNLR01                     7,882.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Morales Pérez Alberto MOPA630203HGRRRL18                     7,882.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Nájera Martínez Alejandro NAMA650424HMCJRL03                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Pérez Reséndiz Francisco PERF691113HDFRSR03                     7,882.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Ramírez Martínez José Manuel RAMM690227HDFMRN00                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Sandoval Páez Luis Ignacio SAPL690201HMCNZS07                     7,882.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Vázquez Méndez Lucino VAML580630HPLZNC05                     7,882.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Vega Loyola Miriam VELM710108MDFGYR05                     7,259.90 
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4410 Ayudas sociales a personas X social Martínez León María De La Luz MALL680218MDFRNZ12                     7,882.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Nava Hernández Gerardo NAHG760615HDFVRR04                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Elizalde Ruiz Margarito EIRM700708HMCLZR02                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Rodríguez Medina Rene Antelmo ROMR570303HDFDDN05                     7,882.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Jiménez Ríos Carlos JIRC700720HDFMSR02                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Núñez Cortes Salvador NUCS581224HDFXRL06                     2,696.22 

4410 Ayudas sociales a personas X social Pérez Álvarez Silvino PEAS720912HTLRLL09                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Ruiz Pérez Ramon RUPR620830HDFZRM00                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Guerrero Lucio Luis Israel GULL740703HDFRCS08                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Pérez Gaona Oscar Eduardo PEGO800212HDFRNS05                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Covarrubias Rodríguez Isidro CORI631118HMNVDS06                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Gonzalez Mota Magaly GOMM810107MDFNTG06                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Romero Gonzalez Gustavo Moisés ROGG850523HDFMNS00                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Martínez Gil Antonio MAGA671127HDFRLN07                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Hernández Medina Oscar HEMO831215HDFRDS03                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Arroyo Romero María Del Rosario AORR691126MMCRMS02                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Gonzalez Contreras Abel GOCA521102HMNNNB00                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Pimentel Gómez Blanca Isela PIGB810908MDFMML01                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Contreras Osio Efraín Alejandro COOE590423HDFNSF08                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Paredes García José Gonzalo PAGG670502HPLRRN03                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Rodríguez Figueroa Pablo Tlacaélel ROFP760227HDFDGB01                     4,770.62 

4410 Ayudas sociales a personas X social Mendizaval Garduño Ana Lilia MEGA700115MMCNRN08                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social García Magadan María Guadalupe GAMG641105MDFRGD06                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Castaño Hernández Zarahi CAHZ800418MDFSRR06                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Lozano Vinalay Nelli LOVN700420MGRZNL07                     6,015.26 
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4410 Ayudas sociales a personas X social Mira Segura Laura Leonor MISL780701MDFRGR06                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Castro López Roberto CALR680527HMCSPB08                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Landeros Rojas Albertossi LARA691212HDFNJL00                     7,259.90 

4410 Ayudas sociales a personas X social Aguilar Rodríguez Alma Alejandra AURA771108MDFGDL09                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Ibarra Camacho José Pablo IACP720821HDFBMB00                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Hernández Corvera María De Lourdes HECL780309MDFRRR00                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Castillo Espinosa Socorro CAES820508MMCSSC01                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Trejo Martínez Alfredo TEMA791105HPLRRL08                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social De La O Martínez Victor Hugo OXMV760331HDFXRC07                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Téllez Peña Alejandro TEPA870726HMCLXL06                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Islas Tello Kiara Irene IATK880120MDFSLR09                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Gómez Vega Eduardo Jesús GOVE640223HDFMGD00                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Cortes Vergara Leonardo COVL820523HDFRRN04                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Aguilar Esquivel Juana Lilia AUEJ730523MMCGSN08                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Villarreal Lopez José Luis VILL710825HDFLPS00                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Velasco Velasco Rocio VEVR840724MMCLLC00                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Dorantes Benavidez Felipe De Jesús DOBF840205HDFRNL07                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social López López Rosa Alejandra LOLR540203MOCPPS06                     2,281.34 

4410 Ayudas sociales a personas X social Hernández López Eymard HELE790801HMCRPY07                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social García Araiza María Del Carmen GAAC780517MMCRRR04                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Álvarez Espinosa Myrna Eva AAEM681026MMCLSY04                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Ortiz Martínez Anayeli Magali OIMA800623MMCRRN04                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Ruvalcaba De Alba Israel RUAI831003HDFVLS01                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Alcántara Velázquez Beatriz AAVB880224MDFLLT03                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social García Jiménez Omar GAJO700124HDFRMM07                     6,015.26 
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4410 Ayudas sociales a personas X social Segura Garay Jacqueline SEGJ860603MDFGRC01                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Alvarado Pérez José Elías AAPE640510HDFLRL06                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Pulido Carmona Ricardo PUCR790403HDFLRC07                     4,770.62 

4410 Ayudas sociales a personas X social Dorantes Benavidez Humberto DOBH830227HDFRNM09                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Fuentes Sánchez José Manuel FUSM780928HDFNNN03                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Rodríguez Mendias María Cristina ROMC750724MDGDNR09                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Valdez Chávez Juan Manuel VACJ700611HDGLHN09                     4,770.62 

4410 Ayudas sociales a personas X social Martínez Ibarra Juan De Jesús MAIJ780210HDFRBN07                     6,015.26 

4410 Ayudas sociales a personas X social Martínez Hernández Juan Carlos MAHJ780805HMCRRN09                     4,770.62 

4410 Ayudas sociales a personas X social Ruiz Gonzalez Juan Francisco RUGJ781126HTSZNN08                     4,770.62 

4410 Ayudas sociales a personas X social Cruz Sánchez Roger Omar CUSR880727HMCRNG05                     6,015.25 

4410 Ayudas sociales a personas X social Cruz Diosdado Leonardo David CUDL740530HDFRSN07                     6,015.25 

4410 Ayudas sociales a personas X social Navarrete Narváez Juan Carlos NANJ761113HDFVRN09                     6,015.25 

4410 Ayudas sociales a personas X social Lozano Camargo María Luisa LOCL750314MDFZMS06                     6,015.25 

4410 Ayudas sociales a personas X social Limón Carrillo Enrique LICE710616HDFMRN05                     6,015.25 

4410 Ayudas sociales a personas X social Trinidad Rodríguez María De La Luz TIRL900530MMCRDZ08                     6,015.25 

4410 Ayudas sociales a personas X social Torres Anzurez Blanca Areli TOAB700711MMSRNL07                     6,015.25 

4410 Ayudas sociales a personas X social Diaz Ocote Manuel DIOM650617HTLZCN03                     5,807.81 

4410 Ayudas sociales a personas X social López Castañeda Leopoldo Gonzalo LOCL860525HMCPSP04                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social García Soberano Claudia Elena GASC890720MDFRBL08                     6,015.25 

4410 Ayudas sociales a personas X social Rivera Cruz Silvia RICS840902MMCVRL05                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Conchillos Olivares Gabriela COOG880324MDFNLB05                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Olivos Espinosa Edith OIEE830907MDFLSD00                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Acosta Mendizábal Marco Antonio AOMM600617HDFCNR07                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Jiménez Jarquín Valentín Inocente JIJV821228HMCMRL07                     4,770.61 
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4410 Ayudas sociales a personas X social Duarte Zaragoza Victor Manuel DUZV790224HGTRRC04                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Matias Gutiérres Sergio MAGS780117HPLTTR09                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social García Cela Oscar GACO760911HDFRLS03                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Espinosa Godínez Maricela EIGM820803MMCSDR00                     3,318.53 

4410 Ayudas sociales a personas X social Mendoza Herrera Juan Carlos MEHJ801107HMCNRN03                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Gines Zarate Araceli GIZA750131MDFNRR09                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Rivera Alvarado Fernando RIAF910614HDFVLR09                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Domínguez Chaparro Cresenciano DOCC730826HMCMHR06                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social López Carrillo Silvia LOCS820220MMCPRL11                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Pacheco Elías Juan Carlos PAEJ700725HDFCLN03                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social López Nochebuena Erick Jonathan LONE880223HHGPCR01                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Rodriguez Salvador Maria Liliana ROSL850307MDFDLL00                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Rivera Cruz Alejandro RICA870826HMCVRL06                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Vanegas Martínez Brisseida Belén VAMB830121MDFNRR08                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Rocha Lijandro José Luis ROLL671207HMCCJS11                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Salgado Cruz Fernando SACF710530HDFLRR07                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Dorantes Ángel Adriana DOAA880305MGRRND00                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social García García Anay Naida GAGA930102MMCRRN09                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Fuentes Sisniega Emma Angelica FUSE930315MDFNSM02                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Aguilar Garrido Jessica Karina AUGJ870909MMCGRS08                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Rendon Ortiz José María REOM890123HDFNRR03                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Carmona Morales Abdiel CAMA870802HMCRRB06                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Martínez Juárez Martha Estela MAJM700318MDFRRR04                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social López Castañeda Cesar Alejandro LOCC810627HMCPSS06                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Breton Trejo Ernesto Alejandro BETE850314HMCRRR00                     4,770.61 
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4410 Ayudas sociales a personas X social Solares Melchor María Guadalupe SOMG901222MMCLLD03                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Basurto Gallegos Jessica BAGJ770401MDFSLS06                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Neyra Méndez Javier NEMJ821123HMCYNV08                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Eslava Montes Gabriel EAMG801209HDFSNB02                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social López Razo Benito Samuel LORB910125HMCPZN04                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Barrientos Gonzalez Eduardo Harvin BAGE880717HMCRND07                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Miramon Vicuña Veronica MIVV880104MPLRCR07                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Escamilla Lozano Yolanda EALY850811MDFSZL04                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Vázquez De La Vega Adela Ariadna VAVA850210MDFZGD03                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Tejeda Pineda Janitzi Iliana TEPJ891225MMCJNN05                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Aguilar Arteaga Fabio Jesús Arnoldo AUAF840704HDFGRB09                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social De La Cruz Monroy Adriana Felipa CUMA681216MMCRND06                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Castro Arguelles Rogelio CAAR740523HMCSRG05                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Ramos Solis Brenda RASB980322MMCMLR06                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Vega Marchena Felipe Ángeles VEMF900515HMCGRL06                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Jaimes López Pedro JALP470128HMSMPD05                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Valdivia Corona Juan Carlos VACJ760724HMCLRN00                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Vásquez Pillado Luis Enrique VAPL930611HMCSLS05                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Palafox Castañeda Antonio PACA840510HMCLSN09                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Gonzalez Contreras Nayely Beatriz GOCN900721MMCNNY04                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Meza Martínez José Daniel MEMD871118HMCZRN08                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Núñez Rojas Joaquín NURJ670816HDFXJQ05                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Muñoz Pérez Julio Cesar MUPJ750717HDFXRL01                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Olvera Hernández Eduardo Alejandro OEHE841219HMCLRD03                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Siguenza Cortes Nadia Julieta SICN840717MDFGRD03                     4,770.61 
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4410 Ayudas sociales a personas X social Mejía Villalpando Marco Antonio MEVM820515HDFJLR06                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Cruces Ángeles María Eugenia CUAE620710MDFRNG03                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Hernández Calvillo Sergio HECS820314HMCRLR02                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Salazar Caballero Eleazar SACE750415HDFLBL05                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Muciño Martínez Cecilia MUMC630814MMCCRC08                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Méndez Zúñiga Jonathan MEZJ960309HDFNXN00                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Chávez Pichardo Ivan Mauricio CAPI791006HDFHCV01                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Morales Ruiz Leobardo MORL700118HMSRZB04                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social García Céspedes Norma Gabriela GACN690324MMCRSR03                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Espinosa Delfin Stephanie Viridiana EIDS960718MMCSLT05                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Fabian Castelán Norma Lilia FACN700120MDFBSR02                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Flores Vásquez Juan Carlos FOVJ710921HMCLSN07                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Ramírez Sarabia Jesús Jonathan RASJ860720HMCMRS09                     4,770.61 

4410 Ayudas sociales a personas X social Flores Landa Eder Oscar FOLE830823HDFLND00                     4,044.57 

4410 Ayudas sociales a personas X social Ortiz Gracida Mayra OIGM820801MOCRRY03                     3,318.53 

4410 Ayudas sociales a personas X social Ruiz Balderrama Nanstienka RUBN921201MDFZLN03                     1,866.45 


